

<p>تعداد صفحات: ۲ تاریخ امتحان: ۱۳۹۷/۱۰/ ساعت شروع امتحان: مدت امتحان: دقیقه نام و امضای دبیر: نمره: ۲۰</p>	 جمهوری اسلامی ایران وزارت آموزش و پرورش اداره آموزش و پرورش ناحیه یک مشهد دبیرستان جفائی دوره دوم	<p>نام درس: مدیریت خانواده نام و نام خانوادگی: رشته: پایه: شماره صندلی:</p>
بارم	بسمه تعالی	ردیف
۰/۷۵	<p>الف) در جملات زیر درست و نادرست را مشخص کنید:</p> <p>۱- عشق نقطه شروع زندگی است. ۲- با افزایش سن هویت انسان شکل یافته تر خواهد شد و انعطاف پذیری فرد نسبت به همسر و دیگران کمتر خواهد شد. ۳- عاقل کسی است که تنها بتواند خوب را از بد تشخیص دهد.</p>	
۱/۷۵	<p>ب) عبارتهای زیر را تکمیل کنید:</p> <p>۴- ویژگی های بارز دختران است. ۵- بهترین راه برای نشان دادن احترام به پدر و مادر است. ۶- پیامبر (ص) به اسم صدا زدن پدر و مادر را بی ادبی می دانستند و می فرمودند باعث می شود. ۷- امروزه برای توجیه روابط نامتعارف آن ها را به تفسیر می کنند. ۸- طبق فرموده ی امام حسین (ع) عقل جز با پیروی از کامل نمی شود. ۹- محور و اساس پختگی اجتماعی است. ۱۰- همیشه بین سطح انتظارات یک فرد از دیگران و رضایت او رابطه ... وجود دارد.</p>	
		ج)
۱	۱۱- هنگامی که پدر مشکلات مالی و اقتصادی دارد وظیفه دختران چیست و چه برخوردی باید داشته باشند؟	
۱,۵	۱۲- نقش ها و رفتار های متفاوتی که دختران در خانواده از خود نشان میدهند را بنویسید. (سه مورد)	
۱,۵	۱۳- فرموده امام رضا (ع) را در مورد تشکر از والدین بنویسید.	
۲,۵	۱۴- چهار مورد از عواملی که باعث می شوند بتوانید به گونه ای صحیح زندگی و تحصیلات را مدیریت کنید نوشته و یکی از موارد را به دلخواه تحلیل کنید.	
۱	۱۵- یکی از قوانین عشق پایدار مراقبت کردن از آن است منظور چیست؟	
۱	۱۶- به نظر شما چرا امروزه عشق که چنین ارزشی دارد اینقدر دچار شکست شده است؟	
۲	۱۷- چهار مورد از مزایای ازدواج را بنویسید.	
۱	۱۸- شخص خاصی نیمه گمشده تو نیست یعنی چه؟	

۱,۵	۱۹-سه مورد از مزایای خود شناسی را نام ببرید.	
۱,۵	۲۰-نشانه های پختگی یا بلوغ عقلی را بنویسید.	
۱,۵	۲۱-هنگامی که خشم، انزجار، تنفر یا شادی تمام وجود شما را فرا گرفت بهترین واکنش شما چیست توضیح دهید.	
۱,۵	۲۲-یکی از نشانه های بلوغ یا پختگی عاطفی مدیریت ابراز احساسات است آن را توضیح دهید.	
بارم سوالات: ۲۰ نمره	با آرزوی موفقیت	تعداد سوالات: